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PRESSMEDDELANDE 

ZETADISPLAY OFFENTLIGGÖR PROSPEKT OCH 

ANSÖKER OM NOTERING AV OBLIGATIONER 

PÅ NASDAQ STOCKHOLM 
Malmö - ZetaDisplay AB (publ) (Nasdaq Stockholm: ZETA) offentliggjorde den 12 september 2019 att 

bolaget framgångsrikt emitterat ett seniort icke-säkerställt obligationslån om SEK 300 miljoner. 

Obligationslånet löper med en rörlig ränta om STIBOR 3 månader + 4,75 procent per år och förfaller i mars 

2023. 

ZetaDisplay har ansökt om att notera obligationslånet på Nasdaq Stockholm Corporate Bond List. 

Obligationerna kommer att tas upp till handel så snart som möjligt. 

Med anledning av detta har ZetaDisplay upprättat ett prospekt som har godkänts av och registrerats hos 

Finansinspektionen. Prospektet kommer att hållas tillgängligt via Finansinspektionens hemsida (www.fi.se) och 

på ZetaDisplays webbplats (https://ir.zetadisplay.com). 

Malmö, 17 oktober 2019 

 

För vidare information, vänligen kontakta: 

Per Mandorf, VD och koncernchef 

Telefon +46 704-25 82 34  

Email per.mandorf@zetadisplay.com   

Ola Burmark, CFO 

Telefon +46 708-21 57 86  

E-mail ola.burmark@zetadisplay.com 

Om ZetaDisplay 

ZetaDisplay är en totalleverantör av visuella kommunikationslösningar för att påverka beteende i en fysisk 

butiks- eller kontorsmiljö. Bolaget grundar sin verksamhet på en djup förståelse av mänskligt handlande i 

beslutssituationer. ZetaDisplay levererar sina insikter med hjälp av en smart teknisk plattform som genererar 

engagerande digitala skärmlösningar. Det totala erbjudandet omfattar strategi, planering, mjukvara, hårdvara, 

installation samt innehållsproduktion, analys, teknisk support och tjänster.  

ZetaDisplay har sitt säte i Malmö. Bolaget omsätter 400 MSEK och sysselsätter 140 medarbetare vid åtta kontor 

i sex europeiska länder. Bolaget övervakar och servar hos kund över 50 000 installationer på 50 marknader. 

Aktien är noterad på Stockholmsbörsen Nasdaq [ZETA].  

Mer information på www.zetadisplay.com  
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